norum  S. Romanae Ecclesiae Cardinalium consilio el as
sensu approbaverit et confirmaverit, prout in ejusdem 
Domini nostri Papae literis desuper confectis sub dat. 
Spoleti XII1I. Kal. Julii, Pontificatus sui anno tertio j le
nius continetur. Ea propter dilecti in Christo vestris 
justis postulationibus gratiose inclinati, omnia et singula 
vobis et eidem Monasterio vestro per Concilium sive 
congregatos, et Dominum Amedeum tunc Felicem Papam
V. in obedientia sua nominatum praefatos rationabiliter 
concessa et indulta, auctoritate nostra ordinaria, rata ct 
grata habentes, ad illa tenore praesentium nostrum fa- 
vorosum praebemus consensum pariter et assensum. Ha
rum sub nostri sigilli munitarum impensione testimonio 
literarum.

Datum Romae apud S. Laurentium in Damaso die 
vicesima sexta mensis Decembris Anno a Nativitate Do
mini Millesimo quadringentesimo quinquagesimo.

Testificor, ac fidem facio publicam, Praesentem Pa
ginam originali suo a me recognito, ac Perspecto dc 
verbo ad verbum, de sensu ad sensum cx integro Cor- 
respondere.

Datum Clagenfurti 3.tia Januarii 1777.

fL S j  P h i l ip p u s  M e l c i i i o r  m. p.
Caes. lieg. Director Acad. Clagenf. Pro- 
tonotarius Apost. Juratus, ac Eppi. Lav. 
a Consiliis Ecclesiasticis.

E x  jam  in  hisce nostis superioribus annis citata 
Provinciali et Arcki-Dioecesana Synodo a Proto-Archie- 
discopo nostro Carolo Michaeli e Comitibus ab Attems 
anno 1708 Goritiae celebrata, ad Cleri Populiquc in
structionem, sequentia ponimus.

CONSTITUTIO XX.
i t

De Reliquiis Sanctorum, et sacris immaginibus.

Sanctorum  cum Clirislo regnantium reliquias, ct sa
cras immagines cx Ecclesiae Catholicae Doctrina, et usu 
pio cultu, et religiosa devotione veneramur, ut eum, cu
jus plim viva fuerunt membra, adoremus, et servorum 
suorum honorem ad Dominum referamus. Venerando 
igitur reliquias, et immagines Sanctorum, in quibus inef
fabilis DEI bonitas ct infirmitatis nobis praesidium insti
tuit et virtutis exemplum, servos colimus, Dominumque 
adoramus servorum suorum, quorum intercedentibus me
ritis ita a Domino expectamus consequi temporalia prae
sentis vitae beneficia, ut ipsos imitando, accipere ali
quando m eream ur aeterna.

Ut autem Sanctorum reliquiis debitus ubique honor, 
et cultus exhibeatur, quemadmodum nos illas, quas, in 
Metropolitana nostra insignes habemus, in pretiosis tliae- 
cis ad fidelium venerationem reverenter reposuimus, ita 
pariter volumus, ut Parochi, et Ecclesiarum Rectores re
liquias, quas vel immemorabili populi veneratione, vel 
authentico constat documento non esse apogryphas, su
per quo Comprovincialium nostrorum, et respectivorum 
Delegatorum fidem et conscientiam oneramus, diligenter 
recognitas in capsulis, saltem ligneis atfabrè adornatis, ac 
deauratis, nec non chrystallo seu vitro pellucido districtis, co n e ,